0.025PETDS1物性表
品名（Item NO.）：0.025PETDS1
類別：PET單⾯背膠
基材：0.025mm 透明PET
上膠厚度：0.03mm
總厚度（Adhesive Thickness）：0.05~0.055mm
底紙（Release Paper）：0.14mm雙PE單離型紙
膠系（Glue）：壓克⼒膠(透明)單⾯背膠
初期⼒（Initial Tack）：＜6cm（PSTC-6  NO.14  Ball Tack Test）
粘著⼒（Peeling Adhesion）：平均1500g/25mm×25mm（PSTC-1）↑
適⽤溫度範圍（Application Temperature）：-30~150℃
保證期限：  1.存放空間必須空氣流通避免⽇光直射。
             2.膠帶使⽤年限⾃出貨⽇起⼀年。
制定⽇期：101.05.21      製表⼈：蔡佳容         單位主管：⿈振亮